

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

SKUBA SLOVAKIA s.r.o.
 Rožňavská 2
 821 01 Bratislava
 IČO: 46263594
 IČ DPH: SK2023303447

Objednávka č.: 5342025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 12.8.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
smerovka pravá	1,00	ks		25,35 €	25,35 €
filter paliva	1,00	ks		36,90 €	36,90 €
patróna vysúšača	1,00	ks		20,50 €	20,50 €
filter peľový	1,00	ks		11,30 €	11,30 €
filter vzduchu	1,00	ks		57,01 €	57,01 €
filter odvetrania motora	1,00	ks		40,45 €	40,45 €
tesnenie filtra	2,00	ks		4,10 €	8,20 €
filter oleja	1,00	ks		40,83 €	40,83 €
filter paliva	1,00	ks		30,17 €	30,17 €
filter serva	1,00	ks		4,52 €	4,52 €
filter vzduchu turba	1,00	ks		23,85 €	23,85 €
Texaco delo 400 XLE LD 10W40 (20l)	40,00	ks		6,30 €	252,00 €
tlmič predná náprava	2,00	ks		122,40 €	244,80 €
valec brzdový 22"	2,00	ks		83,60 €	167,20 €
mechanizmus okna	1,00	ks		79,42 €	79,42 €
ohrev filtra	1,00	ks		144,85 €	144,85 €
tyč spojovacia	1,00	ks		127,85 €	127,85 €
Cena s DPH :					1 315,20 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !